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Łyżwy Tempish Rental Best

 
 

        Cena produktu: 355,00 PLN 

Świetne łyżwy dla kobiet i wypożyczalni. Specjalne tworzywo PVC (YT 34D) jest odporne na wodę i
obsorbuje odsłonięte części pięty, palec i po bokach podeszwy są chronione specjalnym materiałem
gumowym.

Cechy:

Przeznaczenie: wypożyczalnia – łyżwy nadają się zarówno dla początkujących jak i●

zaawansowanych użytkowników
Materiał zewnętrzny: wytrzymały PVC (EX32D) odporny na wilgoć i otarcia, zachowujący swoje●

właściwości do temperatury -250C, doskonale komponujący się ze szkieletem buta. Wykończony
technicznym nylonem Fine-micro. Wzmocniony na eksponowanych miejscach na pięcie, czubie i po
bokach materiałem gumowym.
Materiał wewnętrzny: szczotkowany nylon CAMBRA typu Unit fine●

Konstrukcja buta: podwyższona sztywność buta na całym obwodzie, dwie pary wzmocnionych●

haczyków na sznurówki, wytrzymałość łączenia wierzchu z podeszwą zwiększona poprzez
zastosowanie gumowego wzmocnienia, specjalnej obróbki termicznej oraz pięciu wkrętów
Wyściółka: anatomiczna, dwuwarstwowa wyściółka z pamięcią CLEERON 013Sa i CLEERON●

MEMORY
Konstrukcja języka: anatomiczna, ukształtowanie 3D, wykonany ze specjalnego odpornego PVC●

(Ligh-flexi 3D), wyściełany od wewnątrz
Płoza: klasyczna spiekana płoza ze stali nierdzewnej●
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But ukształtowany anatomicznie w obrębie kostki

Łyżwa przystosowana do profesjonalnego i ekstremalnego obciążenia

LIGHT FLEXI 3D - specjalny odporny PVC

Anatomiczna wyściółka z pamięciąCLEERON

Anatomiczna wyściółka z pamięcią

INTEGRAL THERMO - anatomiczna termo wyściółka



Zachowuje sprężystośćPVC w temperaturze do -25°C

CAMBRA - materiałwewnętrzny

Długość wkładki wewnętrznej w cm
Rozmiar

Rozmiar 33 34 35 36 37 38
cm 21,2 22 22,5 23,3 23,9 24,5

Rozmiar 39 40 41 42 43
cm 25,2 25,7 26,4 27,3 28

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent Tempish
Rodzaj Figurowe

Typ Damskie
Kolor Szary_#808080
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